

Lægerne Bøgevænget 2, Solrød Strand ApS

Bøgevænget 2

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 17 62 99 05

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling,
den 16 2017

Dirigent:



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance 31. december 2016	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Lægerne Bøgevænget 2, Solrød Strand ApS
Bøgevænget 2
2680 Solrød
CVR-nr. 17 62 99 05
Hjemstedskommune: Solrød

Direktion Thomas Børresen

Revision REVISIONSFIRMAET
J. Gilbert Nielsen ApS
Trianglen 3, 1.
2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at drive lægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 953.840 mod t.kr 470 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2016 kr. 1.900.904

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

<u>Note</u>		2015 <u>(t.kr.)</u>
(1)	Omsætning	9.115.740
	Vareforbrug	<u>186.725</u>
		8.929.015
(2)	Personaleudgifter	5.198.807
(3)	Eksterne udgifter	2.088.448
	Afskrivninger	263.136
	Tab salg driftsmidler.....	<u>43.416</u>
	<u>RESULTAT FØR RENTER</u>	1.335.208
(5)	Renteindtægter m.v.	3.403
(6)	Renteudgifter	<u>208</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	1.338.403
(10)	Afsat skat	<u>384.513</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u>953.890</u>
 <u>OVERSKUDSDISPONERING:</u>		
	Årets resultat.....	953.890
	Med tillæg af overførsel fra tidligere år.....	<u>475.317</u>
	Til disponering.....	<u>1.429.207</u>
 Der foreslås disponeret således:		
	Udbytte til anpartshaverne.....	0
	Overført til næste år.....	<u>1.429.207</u>
		<u>1.429.207</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016Note

		2015 (t.kr.)
<u>AKTIVER:</u>		
<u>ANLÆGSAKTIVER:</u>		
<u>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</u>		
(4)	Goodwill	<u>0</u> <u>130</u>
	<u>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>0</u> <u>130</u>
<u>FINANSIELLE AKTIVER</u>		
	Huslejedeposita	<u>47.000</u> <u>47</u>
	<u>FINANSIELLE AKTIVER I ALT</u>	<u>47.000</u> <u>47</u>
<u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</u>		
(4)	Indretning lejede lokaler	391.607 98
(4)	Driftsmidler	<u>74.029</u> <u>121</u>
	<u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>465.636</u> <u>219</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>512.636</u> <u>396</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>		
	Debitorer	477.577 708
	Andre tilgodehavender.....	413.662 0
	Tilgode ejendomsselskabet ApS	351.741 490
	Tilgode moderselskabet ..	0 172
	Tilgode selskabsskat ..	0 145
	Likvide midler	<u>1.493.001</u> <u>671</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>2.735.981</u> <u>2.186</u>
	<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>3.248.617</u> <u>2.582</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016Note

		2015 (t.kr.)
	<u>PASSIVER:</u>	
	<u>EGENKAPITAL:</u>	
(7)	Indskudskapital	400.000 400
	Overkurs ved emission	71.697 72
(8)	Overført andel overskud	1.429.207 475
	Afskrevet udbytte.....	<u>0</u> <u>800</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>1.900.904</u> <u>1.747</u>
	<u>UDSKUDT SKAT</u>	
	Regulering udskudt skat	<u>69.500</u> <u>69</u>
		<u>69.500</u> <u>69</u>
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>	
(9)	Anden gæld	881.573 754
	Mellemregning selskabsdeltager	9.895 12
	Skyldig moderselskab.....	99.952 0
	Skyldig selskabsskat	<u>286.793</u> <u>0</u>
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>1.278.213</u> <u>766</u>
	<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>1.278.213</u> <u>766</u>
	<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>3.248.617</u> <u>2.582</u>
(10)	Ejerforhold	

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET 2016

		2015 (t.kr.)
(1)	<u>OMSÆTNING:</u>	
	Honorar Sygesikringen	8.922
	- Pension	198
	- Administration	40
	Andre indtægter	410
		<u>8.563.231</u>
		<u>8.751.351</u>
		<u>9.115.740</u>
(2)	<u>PERSONALEUDGIFTER:</u>	
	Lønninger	4.891
	Honorar og fremmed arbejde	1.006
	Feriepengeforpligtelse	82
	ATP og lønsum m.v.	263
	Pension	440
	Kørselsgodtgørelse	10
	Kurser	223
	Personaleudgifter	57
		<u>5.221.407</u>
	Lønrefusion	10
		<u>22.600</u>
		<u>5.198.807</u>
(3)	<u>EKSTERNE UDGIFTER:</u>	
	Annoncer.....	0
	Autodrift	207
	Leasing auto	302
	Forsikringer m.v.	54
	Lokaleudgifter	322
	Kontorhold m.v.	8
	Revision- og regnskabsmæssig assistance	111
	Småanskaffelser, edb-programmel, serviceaftaler og vedligeholdelse	224
	Telefon	65
	Vedligeholdelse lokaler.	0
	Diverse	24
		<u>2.088.448</u>
		<u>1.317</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET 2016 (fortsat)

(4) <u>ANLÆGSAKTIVER:</u>	Indretning		
	<u>lejede lokaler</u>	<u>Driftsmidler</u>	<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2016	820.591	1.998.429	3.769.727
Tilgang	402.813	66.515	0
Afgang	<u>0</u>	<u>112.083</u>	<u>0</u>
Samlet anskaffelsessum 31. december 2016	<u>1.223.404</u>	<u>1.952.861</u>	<u>3.769.727</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	722.326	877.584	3.639.727
Af- og nedskrivninger afhændede aktiver	0	22.417	0
Årets af- og nedskrivninger	<u>109.471</u>	<u>23.665</u>	<u>130.000</u>
Samlet af- og nedskrivninger 31. december 2016.	<u>831.797</u>	<u>1.878.832</u>	<u>3.769.727</u>
Bogført værdi 31. december 2016	<u>391.607</u>	<u>74.029</u>	<u>0</u>
			2015 (t.kr.)
(5) <u>RENTEINDTÆGTER M.V.</u>			
Renteindtægter		<u>3.402</u>	<u>1</u>
		<u>3.402</u>	<u>1</u>
(6) <u>RENTEUDGIFTER M.V.</u>			
Renteudgifter m.v.		<u>208</u>	<u>-</u>
		<u>208</u>	<u>-</u>
(7) <u>INDSKUDSKAPITAL</u>			
Saldo 1. januar 2016		<u>400.000</u>	<u>400</u>
		<u>400.000</u>	<u>400</u>
(8) <u>OVERFØRT OVERSKUD:</u>			
Saldo 1. januar 2016		475.317	805
Andel af årets resultat		953.890	470
Afsat udbytte		<u>0</u>	<u>800</u>
		<u>1.429.207</u>	<u>475</u>
(9) <u>ANDEN GÆLD:</u>			
A-skat m.v.		0	0
Moms		135.145	59
Feriepengeforpligtelse		473.897	474
Skyldige omkostninger m.v.		<u>272.531</u>	<u>221</u>
		<u>881.573</u>	<u>754</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET 2016 (fortsat)

(10) EJERFORHOLD:

Selskabets anparter ejes af:

T.B. Holding af 27.01.2005 ApS, Bøgevænget 2, 2680 Solrød Strand,
Christin Cruger, Skovbovænget 34, 3500 Værløse.